ПРОЕКТ

[image: image1.png]

УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ

от  ______________  №  _____
г. Ясиноватая Донецкой области
	Об утверждении сметной части проектной документации по рабочим проектам

Рассмотрев комплексные экспертные заключения филиала
ГП «Укргосстройэкспертиза» в Донецкой области, № 05-4592-13 от 09.04.2014, № 05-0021-14 от 09.04.2014, № 05-0113-14 от 01.04.2014, № 05-0112-14 от 01.04.2014, руководствуясь ст.ст. 31,59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить сметную часть проектной документации по следующим рабочим проектам:

1.1. «Капитальный ремонт мягкой кровли жилого дома по адресу: г. Ясиноватая, квартал 103, дом № 16» с общей сметной стоимостью с учетом НДС – 163,795 тыс. грн.
1.2. «Капитальный ремонт мягкой кровли жилого дома по адресу: г. Ясиноватая, квартал 103, дом № 16а» с общей сметной стоимостью с учетом НДС – 87,800  тыс. грн.
1.3. «Капитальный ремонт мягкой кровли жилого дома, расположенного по адресу: Донецкая обл., г. Ясиноватая, микрорайон Зорька, дом 3» с общей сметной стоимостью с учетом НДС – 58,834 тыс. грн.
1.4. «Капитальный ремонт мягкой кровли жилого дома, расположенного по адресу: Донецкая обл., г. Ясиноватая, микрорайон Зорька, дом 16» с общей сметной стоимостью с учетом НДС – 54,307 тыс. грн.